本件に関するお問い合わせ先

１ 日 時

令和６年３月１８日（月）  午前１０時～午前１０時３０分まで

２ 会 場

  市役所 市長応接室（本庁４階）

３ 内 容

  伊那地域協議会の２年間（令和４年度・５年度）の取り組み内容について報告

４ 出席者

正・副会長 ２名

５ その他

  伊那地域は、旧伊那町２２区、中の原及び仙美の区域です

６ 添付資料  有 無

プレスリリース

（報道関係各位）

令和６年３月１５日

企画部 地域創造課 地域振興係

長野県伊那市 企画部 地域創造課 地域振興係

(課長) 田中 久 (担当) 中村克俊

電 話：０２６５－７８－４１１１（内線）２２５１

ＦＡＸ：０２６５－７４－１２５０ E-mail：jkz@inacity.jp

令和４年４月より発足しました、第９期の地域協議会が各地区ともに、本年３月末で２年間の委員の任期が終

わります。今回、伊那地区が取り組んだ２年間の活動について、正・副会長より、市長、副市長へ報告を行いま

す。

第９期 伊那地域協議会の活動

報告を行います